NAVA BHARAT

NBV/SECTL/ 765 /2019-20 February 10, 2020

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051

NSE Symbol: 'NBVENTURES'

Dept.of Corp.Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street MUMBAI – 400 001

Scrip Code: '513023'/'NBVENTURE'

Dear Sirs,

Sub: Publication of notice as directed by National Company Law Tribunal (NCLT), Hyderabad Bench.

Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

--o0o--

With reference to the captioned subject, please find enclosed copy of the advertisement published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) dated February 10, 2020.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

for NAVA BHARAT VENTURES LIMITED,

VSN Raju

Company Secretary

& Vice President

Encl: as above.

Telephone: (040) 23403501, 23403540; e-Fax: 080 6688 6121 E-Mail: investorservices@nbv.in Website: www.nbventures.com

Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549

Business Standard - Hyderabad Edition

FORM NO. RSC-4

Before the National Company Law Tribunal Bench at Hyderabad

Company Application No. 39/66/HDB/2020

Nava Bharat Ventures Limited., [CIN: L27101TG1972PLC001549] having its registered office at 6-3-1109/1. 'Nava Bharat Chambers', 'Raj Bhavan Road', Somajiguda, Hyderabad – 500082.

.....Applicant

Publication of Notice

Notice may be taken that an application was presented to the National Company Law Tribunal at Hyderabad, Hyderabad Bench, on February 3, 2020 for confirming the reduction of the share capital of the above company from Rs. 35,24,34,040 comprising 17,62,17,020 equity shares fully paid up to Rs. 32,69,40,000 comprising 16,34,70,000 equity shares fully paid up.

The notices to individual creditors have been issued. The list of creditors as on December 31, 2019 prepared on January 10, 2020 by the company is available at the registered office of the Company at 6-3-1109/1. 'Nava Bharat Chambers', 'Raj Bhavan Road', Somajiguda, Hyderabad - 500082 for inspection on all working days during 11 a.m. (IST) to 4 p.m. (IST) between February 8, 2020 and May 8, 2020.

If any creditor of the Company has any objection to the application or the details in the list of creditors, the same may be sent (along with supporting documents) together with details i.e. about his name and address and the name and address of his Authorised Representative, if any, to the undersigned at 6-3-1109/1. 'Nava Bharat Chambers', 'Raj Bhavan Road', Somajiguda, Hyderabad – 500082 within three months of date of this notice.

If no objection is received within the time stated above, entries in the list of creditors will, in all the proceedings under the above petition to reduce the share capital of the Company, be treated as correct.

It may also be noted that a hearing has been fixed for Monday, May 11, 2020, on which date the Tribunal shall hear the application. In case any creditor intends to attend the hearing he should make a request along with his objections, if any, to the undersigned.

For NAVA BHARAT VENTURES LIMITED VSN Raju

Company Secretary
& Vice President

Place: Hyderabad Date: 08.02.2020

Nava Telangana - Hyderabad Edition

ඛ්ර බ්ර. මර්ඛඩ්ඩ - 4

నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్ బెంచ్, హైదరాబాద్ వారి సమక్షంలో కంపెనీ దరఖాస్తు నెం.39/66/హెచ్డిబి/2020

నవ భారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్., (CIN:L27101TG1972PLC001549) దీని రిజిష్టర్లు ఆఫీసు: 6-3-1109/1, 'నవ భారత్ చాంబర్స్', రాజ్భవన్ రోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082.

.... దరఖాస్తుదారు

ති්න්ත් නුසාරශ

ట్రకటన ఇవ్వదమేమనగా పూర్తిగా చెల్లించిన 17,62,17,020 ఈక్విటీ వాటాలు గల రూ.35,24,34,000 నుండి పూర్తిగా చెల్లించిన 16,30,70,000 ఈక్విటీ వాటాలు గల రూ.32,69,40,000 వరకు పై పేరుగల కంపెనీ యొక్క వాటా మూలధనం తగ్గించుటకు నిర్ధారిస్తూ 3 ఫిట్లవరి: 2020న హైదరాబాద వద్దగల నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారికి దరఖాస్తు సమర్పించబడినదని గమనించగలరు.

రుణదాతలకు వ్యక్తిగతంగా నోటీసులు జారీచేయబడినవి. కం పెనీ ద్వారా 10 జనవరి, 2020న సిద్ధం చేయబడిన 31 డిసెంబర్, 2019 నాటికిగల రుణదాతల జాబితా 8 ఫిట్రవరి, 2020 నుండి 8 మే, 2020 వరకు అన్ని పనిరోజుల్లో ఉ. 11.00గం.ల (ఐఎస్ట్లి) నుండి సా. 4.00గం.ల (ఐఎస్ట్లి) వరకు కం పెనీ యొక్క రిజిష్టర్దు ఆఫీసు: 6-3-1109/1, నవ భారత్ చాంబర్.నస, రాజ్భవన్ రోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082 వత్తో తనిఖీ నిమిత్తం అందుబాటులో ఉందును.

దరఖాన్ను లేదా రుణదాతల జాబితాలోని వివరాలకు సంబంధించి ఏదేని అభ్యంతరాలు కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క రుణదాత ఎవరైనా, వాటిని వివరాలతో అనగా అతని పేరు మరియు చిరునామా మరియు అతని అధీకృత ప్రతినిధి యొక్క పేరు మరియు చిరునామాతోనహా (మద్దతు ప్రతాలలోపాటుగా) ఒకవేళ ఉన్నచో, ఈ నోటీసు తేది నుండి మూదు నెలల్లోపు 6–3–1109/1, నవ భారత్ చాంబర్స్, రాజ్ భవన్ రోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్–500082 వద్ద దిగువ సంతకందారునికి పంపించాలి.

పై పేర్కొన్న సమయంలోపు ఏలాంటి అభ్యంతరం స్వీకరించనియెదల, రుణదాతల జాబితాలోని ఎంట్రీలు, కంపెనీ యోక్క వాటా మూలధనం తగ్గింపుకు పై పేర్కొన్న పిటిషన్లలోని అన్ని ప్రాసీడింగ్స్ సరియైనవిగా పరిగ్రణించబడును.

దరఖాస్తు విచారించుటకు ట్రిబ్యునల్ తేది సోమవారం, 11 మే, 2020న విచారించుటకు నిర్ణయించబడినదని కూడా గమనించగలరు. విచారణకు హోజరగుటకు ఉర్దేశిస్తున్న ఎవరైనా రుణదాత విషయంలో, అతని అభ్యంతరాలతోపాటుగా ఒకవేళ ఉన్నటో, వాబిని క్రింది సంతకందారున్ని అభ్యర్థన చేసుకోవాలి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 08-02-2020 నవభారత్ వెంచర్స్ బిమిటెడ్ తరపున బిఎస్ఎన్ రాజు కంపెనీ సెక్రకటరీ & వైస్ (పెసిడెంట్